ANO II QUINTA, 20 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 055/2021

SUMÁRIO
▶ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2 ..............................................................................................................................................................
   AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE PROPOSTA DE PREÇO DA TOMADA DE PREÇO 01/2021 FMS 2 .....................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 055/2021 - Prefeitura de Muricilandia-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 - 20.05.2021 16:30:22 - Página 1/3

quinta, 20 de maio de 2021 Prefeitura de Muricilandia-TO ANO II - Edição 055/2021

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO  DE  ABERTURA  DE  ENVELOPE
PROPOSTA DE PREÇO DA TOMADA DE PREÇO
01/2021 FMS

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de
Licitação de Muricilândia-TO, torna público a quem
interessar  que  estará  realizando  sessão  no  dia
24/05/2020 AS 08:30 HORAS para ABERTURA DO
ENVELOPE 03- PROPOSTA DE PREÇO DA TOMADA
DE  PREÇO  N°01/2021,  que  tem  como  objeto:
CONSTRUÇÃO  DE  UMA  UNIDADE  BASICA  DE
SAUDE  (UBS)T IPO  01  NO  MUNICIP IO  DE
MURICILANDIA-TO.  Maiores  informações  poderão
s e r  d a d a s  n o  s e g u i n t e  e n d e r e ç o :
https://muricilandia.to.gov.br/transparencia.
FONE: (63) 3429-1157. MURICILANDIA - TO,
19 de maio de 2021. Antonio Jovenildo Sousa
Rodrigues - PRESIDENTE DA CPL.

Diário Oficial 055/2021 - Prefeitura de Muricilandia-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 - 20.05.2021 16:30:22 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0552021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 055/2021 - Prefeitura de Muricilandia-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 - 20.05.2021 16:30:22 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-20T16:30:22-0300